

**Bid # 22-001 - Nutrition Services - Fresh Produce
Addendum #1
11/10/22**

Question #1: Can you please tell me who is your current produce vendor and can I please get a copy of the produce results (pricing from your vendor)

Answer: Our current produce vendor is Sysco. We will not be sharing the current pricing.

Question #2: What is your yearly produce spend

Answer: Please see Bid Form "Attachment A" with our estimated quantity per year.

Question #3: Do you participate in DOD and if so, what amount do you allocate per year

Answer: Yes, the amount varies and will not affect the bid.